

Danielsen Lab ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 26 71 67 05

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.



Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danielsen Lab ApS Wildersgade 7 1408 København K
	CVR-nr.: 26 71 67 05
	Stiftet: 30. juli 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kasper Danielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Danielsen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 30. juni 2019 , men selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen inden for nær fremtid via afkast på investeringer.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-34.601	-27
Andre finansielle indtægter	343.977	133
1 Øvrige finansielle omkostninger	-370.906	-261
Resultat før skat	-61.530	-155
2 Skat af årets resultat	13.526	34
Årets resultat	-48.004	-121
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.004	-121
Disponeret i alt	-48.004	-121

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.363.264	6.485
Andre tilgodehavender	133.573	128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.496.837</u>	<u>6.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.496.837</u>	<u>6.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.897.354	1
Udsudte skatteaktiver	13.526	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.340	38
Andre tilgodehavender	1.921	1
Tilgodehavender i alt	<u>2.955.141</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	<u>2.005.124</u>	<u>2.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.960.265</u>	<u>2.625</u>
Aktiver i alt	<u>9.457.102</u>	<u>9.238</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-276.533	-229
	Egenkapital i alt	-151.533	-104
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.590.788	9.323
	Anden gæld	17.847	19
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.608.635	9.342
	Gældsforpligtelser i alt	9.608.635	9.342
	Passiver i alt	9.457.102	9.238

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	370.858	260
Andre finansielle omkostninger	48	1
	<u>370.906</u>	<u>261</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-13.526	0
Sambeskatningsbidrag	0	-34
	<u>-13.526</u>	<u>-34</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-228.529	-108
Årets overførte overskud eller underskud	-48.004	-121
	<u>-276.533</u>	<u>-229</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet er ikke behæftet med pant, ligesom selskabet ikke har stillet sikkerheder.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25 35 94 10 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.